关于2020年河北省经济专业、工艺美术专业和部分工程专业高级技术职务任职资格
评审结果的公示

河北省经济专业、部分工程专业和工艺美术专业高级技术职务任职资格评审委员会于2020年12月10日至12月15日在石家庄市进行了集中评审，现将通过人员名单予以公示。
   在公示期内如有异议，请于本公示刊登之日起5个工作日内，书面向省国资委人事处实名反映（电话：0311—87907176，通信地址：石家庄市裕华东路45号）。对有违纪行为经查证属实的，取消其评审资格，并按相关规定处理。公示期结束后，对无异议的人员名单将报省职改办备案，印发相关通知。

    附件：2020年经济专业、工艺美术专业和部分工程专业高级技术任职资格评审通过人员公示名单

                              省国资委职改办
                             2020年12月16日
[bookmark: _GoBack]

2020年经济专业、工艺美术专业和部分工程专业高级技术职务任职资格评审通过人员公示名单

正高级经济师
艾静云   柏长华   蔡进良   曹铂   陈满   陈伟
陈心   陈樱   陈忠   董慧蕾   董新会   杜建明
冯国艳   冯茂林   冯玮   冯章龙   耿子恒   郭奋军
郭宣辉   韩金曦   韩鑫男   韩秀静   韩玉   郝英杰
和晓霞   胡雪松   滑彬   霍顺生   霍志斌   贾宏业
贾明刚   蒋冕   金洪军   康景平   郎弘轶   李峰
李华   李嘉   李亮   李瑞平   李秀军   李毅仁
李占国   廉茹丽   林广明   刘冰冰   刘金英   刘丽丽
刘维友   刘卫红   刘武锋   刘霞   刘彦雷   刘燕
刘忠   卢淑敏   吕波涛   吕明   马贞年   毛树伟
孟凡杰   孟燕辉   米世雄   南京晶   潘德亮   彭梅
齐景林   曲宏严   屈利   荣振国   师晨圆   史燕霄
宋春红   宋国胜   宋魅   苏文华   苏钰   孙海鹏
孙亚秀   谭宏军   田海峰   田永文   王风才   王锋
王焕芳   王继麟   王金洲   王恰恰   王瑞兴   王少江
王伟   王晓艳   王秀卓   王亚光   王亚双   王玉敏
王真   王智贵   吴现岭   吴勇兵   武静华   谢春艳
许加海   许志元   严荣华   杨勃   杨健   杨金辉
杨丽敏   杨晓辉   杨雁   姚恒清   易灿辉   于刚
于华   岳志敬   张爱国   张保辉   张会丽   张会武
张纪平   张军杰   张强   张瑞海   张晓东   张宇清
赵枫   赵青   赵振兵   郑祥良   周立新   周晓蕊
周雪松   朱晔   祖庆彦
高级经济师
安舒   暴丽丽   蔡雨净   曹碣岚   曹琦   曹艳艳
曹玉青   常勇   陈迪   陈建伟   陈鹏   陈树永
陈松   陈霞   陈晓丹   陈学志   陈彦广   陈艺鑫
陈瑜   丑柏平   丛庆   崔冰   崔博   崔慧敏
戴淑杰   丁阳   董凤辉   董晓晨   杜丽   杜美霞
杜晓洁   杜再飞   樊朝静   樊尧尧   范聪玲   范会婷
范玉玺   费权青   冯福旺   冯敏   冯卫秀   付永佳
付作军   盖志杰   高恒   高爽   高兴   高媛
葛文梅   谷海军   谷凯迪   顾献忠   关海波   关慧丽
关群   郭凯辉   郭娜   郭婷婷   郭晓东   郭学敏
郭玉景   郭云英   哈红凤   韩兵婕   韩国良   韩丽琼
韩欣   郝秀丽   侯胜凯   胡海燕   胡岚岚   胡永建
黄荣   霍婵娟   霍拴柱   吉炳旭   纪彦广   贾慧
贾建浩   贾静辉   贾素敏   贾彦涛   蒋亮   焦卫宾
解英明   金鹏飞   乐乐   李安然   李宝彦   李翠娟
李丹丹   李二龙   李锋   李海兰   李红波   李虹
李杰   李晶   李静   李军涛   李鹿   李敏
李丽（教育厅）  李丽（唐山市）  李佩洁   李青
李生鹏   李淑媛   李文秀   李秀花   李亚利   李燕乾
李烨   李勇   李玉辉   李哲师   李志锋   李志勇
栗会芳   梁玉玮   刘超   刘芳   刘广义   刘桂娟
刘慧杰   刘津言   刘晶   刘婧娴   刘静   刘君一
刘丽媛   刘利   刘楠   刘维思   刘文彦   刘稳艳
刘向楠   刘小旭   刘欣（河北建投）刘雅   刘亚静
刘岩   刘莹   路晖   路玲   路明磊   罗虹
罗昆   罗利珍   吕春晖   吕芬芬   吕杰   马慧鸾
马莉莉   马梦孺   马晓颖   马御寒   马志良   么辉丽
孟珺   孟庆武   年丽萍   牛鸿霞   彭建伟   齐红梅
齐潇   齐亚茹   钱李   郄维丽   郄文硕   全立权
任海波   任美黛   芮晨   邵菲   沈青玉   石书梅
石卫亮   石晓凯   宋建军   宋蕾放   宋明珠   宋茜
宋晓明   隋玲玲   孙秋霞   孙晓丽   孙晓壮   孙艳平
孙元伟   孙志新   田茜   佟宇   万剑梅   王宝军
王彩涛   王彩艳   王海珍   王宏彦   王焕春   王辉
王建生   王金峰   王金刚   王静（邯郸市）  王瑾
王磊   王琳   王鹏娜   王萍   王青   王硕
王婷茹   王威   王薇   王文超   王晓芳   王晓娟
王晓磊   王晓敏   王新   王秀艳   王秀玉   王岩
王燕   王义飞   王寅   王永刚   王永胜   王宇
王悦   王志伟   王志霞   王资青   魏丽丽   魏丽娜
魏亭亭   吴爽   武梦雪   武萍   武迎春   武雨欣
武月林   夏丽敏   徐春菊   徐立伏   徐铁良   徐小品
许江凯   许蕾   许伟   薛燕   闫慧君   闫亚洁
闫志中   阎思思   杨春良   杨帆   杨建兴   杨金辉
杨军   杨涛   杨雪   杨雅琼   杨亚君   杨志军
杨智超   杨中强   姚健   叶龄璐   伊志泉   尹涛
尹伟平   于梅子   袁浩   袁靖为   袁亮   袁晓燕
袁月   院献忠   翟晓宁   张斌陇   张彩霞   张弛
张达   张冬旭   张桂艳   张海侠   张皓璐   张华
张辉   张静（开滦集团） 张娟  张丽媛   张利儒
张利伟   张苗   张培（教育厅）  张平   张强
张日新   张荣荣   张世亭   张世泽   张书欣   张巍
张伟平   张文   张文泽   张侠   张现峰   张晓娜
张新月   张璇   张学敏   张雪芹   张雪雁   张雪莹
张艳云   张燕伟   张瑜   张宇宁   张玉芳   张元婧
张云龙   张云霞   张运强   张再兴   张智玲   赵宏艳
赵辉   赵慧轩   赵坤   赵娜   赵鹏钧   赵星
赵正军   郑丽丽   郑文静   郑小娜   郑玉岭   郑钊
郑子萍   周琬迪   朱秀梅   朱英华
机电正高级工程师
曹亚鹏   曹贞海   陈现岭   陈晓光   陈志国   成东辉
程路   董占斌   杜振斌   樊孝华   付朝立   盖晓明
高鹏   郭艳君   韩宏升   侯义明   胡恒广   黄宝新
贾英新   井延伟   李昌海   李金强   李强   李琼
李松奕   李宪政   刘顺东   潘玉维   庞建丽   彭广勇
屈志明   宋建锋   苏国成   孙汉宝   孙林东   陶英川
王春梅   王建宇   王剑峰   王奎生   王立坤   王全敬
王松军   王希慧   王勇   魏守亮   肖翔   谢彦武
邢满江   闫海斌   杨玉茹   尹志高   袁凤艳   袁军
张建波   张建民   张永刚   张志江   郑赞   朱海青
机电高级工程师
安福新   安宁   安盛华   安伟卿   安小东   白福岩
白海波   白林   白中虎   柏翀   柏晓磊   包学春
鲍会永   暴振岭   边志刚   卜艳红   曹灿   曹刚永
曹洪清   曹静蕾   曹培琦   曹瑞昌   曹祥文   岑强
曾家旭   曾向海   曾正   柴继扬   柴晓娜   常安全
常宝富   常海荣   常杰   车征   陈会杰   陈建
陈丽侠   陈亮   陈琦   陈瑞丰   陈涛   陈晓峰
陈晓花   陈旭   陈有生   陈跃耕   陈振国   成坤
成伟   程爱国   程斌   啜占军   丛显虎   崔继森
崔健   崔馈馈   崔朋彬   崔少华   崔旸   达文弟
戴金贵   戴岩   单立国   邓刚   邓淋方   翟建福
翟石磊   丁超   丁皓   丁校飞   丁玉松   董国宇
董辉   董林霞   董朴   董谦   董润田   董伟佳
董新年   董旭   董艳丽   窦丽梅   杜磊   杜鹏程
杜冉   杜睿   杜志华   段景辉   段石生   范纬世
范文祥   范秀川   范振峰   方晨正   方帅   费志斌
冯彩侠   冯帆   冯美青   冯相印   冯媛媛   冯中旭
付军明   付倩玉   付欣   付尧   付勇   付园园
富学慧   富志伟   甘玉莲   高金良   高巨源   高龙江
高树凯   高炜   高秀郁   高雪双   高亚东   高振强
高忠宽   葛建华   葛树宝   耿培   耿鹏飞   耿小凯
宫红   宫颖宏   宫玉才   谷红恩   谷卿   顾秉业
顾君杰   关昊   关俊峰   管红亮   郭安阳   郭建保
郭磊   郭利亚   郭明亮   郭瑞芬   郭维民   郭晓琳
郭欣   郭秀芳   郭志伟（保定市）   郭志伟（唐山市）
韩建坤   韩健   韩明   韩娜   韩瑞森   韩树安
韩维娜   韩星   韩勇   韩玉兰   韩云   韩珍
郝改雪   郝立广   郝彦光   郝云飞   郝志杰   何斌
何川   贺志宽   赫忠   洪云鹏   侯劲   胡军玲
胡立伟   胡乃铮   胡瑞平   胡善宇   胡彦民   胡志杰
户玉奎   黄赣闽   黄鹤芳   黄欢   黄辉本   黄杰
黄倩影   黄阳   黄玉宾   黄玉增   黄志明   惠先刚
姬志民   汲云龙   纪刚   纪星铄   纪钰珩   冀建新
冀晋辉   贾丹枫   贾慧凤   贾建涛   贾俊毅   贾丽刚
贾利格   贾双双   贾小河   贾云隆   贾占良   姜在龙
蒋淑娟   蒋寅布   解蕾阳   解秀亮   金光俊   靳豹
靳军明   靳万河   荆彦明   井志明   阚天强   康保山
康玉龙   孔德才   孔建国   孔轩   匡恒   郎贵明
郎晓礼   类衍明   李宝红   李宝珠   李斌   李波
李超   李晨曦   李成梁   李宠   李川   李春华
李从保   李翠双   李德玉   李东   李东青   李二亮
李丰   李广学   李刚（省国资委）李刚（保定市）
李贵霖   李海霞   李红超   李红杰   李红政   李洪奎
李鸿标   李焕娜   李辉（定州市）   李辉（邢台市）
李佳彪   李嘉佳   李建宇   李江滨   李金禄   李磊
李玲玲   李猛   李明   李娜   李乃峰   李耐力
李宁   李鹏   李荣学   李瑞东   李莎   李树君
李嵩   李伟   李伟亮   李文鹏   李文奇   李希
李先花   李祥祥   李翔宇   李晓光   李晓亮   李学文
李雪峰   李雪林   李岩峰   李颜鑫   李银柱   李英娣
李英杰   李迎春   李永波   李永虎   李永伟   李宇洲
李玉东   李玉峰   李岳鹏   李振虎   李震   李枝玖
李志强   李宗   李祖   厉喜臣   廉燕楠   梁利国
梁铭强   梁涛   梁献忠   梁志涛   廖伟恒   林伟明
林永佳   凌海明   刘春美   刘大超   刘大庆   刘东梅
刘东坡   刘恩东   刘芳   刘刚（秦皇岛市） 刘更波
刘国旺   刘国柱   刘海杰   刘海龙   刘红艳   刘洪金
刘辉（省国资委）  刘辉（唐山市）   刘辉（省人才）
刘焕丽   刘会轩   刘会莹   刘会召   刘建国   刘健
刘江涛   刘金龙（省人才）  刘金龙（唐山市）  刘璟
刘俊杰   刘立保   刘立刚   刘立星   刘美静   刘鸣华
刘奇峰   刘强   刘飒英   刘士光   刘士国   刘世辉
刘淑英   刘硕阳   刘锁   刘威   刘夏   刘向华
刘小华   刘晓亮   刘馨禧   刘鑫   刘鑫汉   刘醒
刘杨   刘姚   刘耀海   刘逸涵   刘寅   刘永建
刘永伟   刘宇鹏   刘煜   刘元奇   刘跃华   刘志波
刘志辉   刘治国   刘忠智   柳军建   柳丽英   柳明
柳迅   卢娜   鲁教枫   鲁立鹏   鲁林   陆权
陆亚轩   逯久喜   逯曼   吕国良   吕慧玉   吕炜
吕文斌   马海涛   马建   马建杰   马健   马京卫
马静   马柯   马明博   马宁（唐山市）  马涛
马希旺   马小英   马晓磊   马永存   马宗瑜   梅建荣
孟凡新   孟庆飒   孟瑞锋   孟祥立   孟祥松   孟祥伟
米新颜   苗建勋   苗雪冬   闵桂元   莫妮   倪立辉
聂奎胜   宁成业   宁建军   牛晨羽   钮立娜   欧凡强
潘作新   庞瑞丰   庞颖茜   逄锦飞   彭曼华   彭涛
彭占彪   戚晓强   齐成勇   齐春生   齐娜   齐铁东
齐向楠   祁辉   祁玉玲   钱贵东   钱晓鹏   钱志强
乔安营   秦德轮   秦伟（保定市）  秦伟（省国资委）
秦文   秦超   秦彦慧   秦余超   任斌   任昌东
任洪波   任杰   任立新（唐山市）  任少鹏   任笑龙
任远   任正芳   戎宏飞   荣亮亮   沙澎   商全
尚江华   尚晓宇   邵泽   申旭   施建强   石保军
石晶   时双   史铭磊   史娜桥   史玉镜   司磊
宋金龙   宋军霞   宋明明   宋秀月   宋旭   宋增利
宋兆哲   苏丽娟   苏佩佩   苏学芳   苏垚   苏怡宁
苏玉红   苏远鹏   隋庆强   孙博   孙德才   孙光中
孙国锋   孙洪志   孙建凯   孙健敏   孙静   孙军章
孙楷桢   孙丽丽   孙其战   孙强   孙什军   孙文彬
孙相志   孙晓静   孙洋   孙毅威   孙永进   孙兆亮
覃艳明   唐蒙   唐少军   滕波   田霏   田广才
田宏伟   田建春   田蕾   田丽茹   田其宇   田庆林
田日红   田新东   田壮壮   仝兴林   佟爱华   佟艳红
佟志民   脱连兴   万云满   汪勇   王安伟   王保军
王保元   王斌   王超（保定市）   王超（省人才）
王春娟   王才   王彬   王大承   王殿虎   王东风
王栋梁   王凤暖   王刚（唐山市） 王刚（秦皇岛市）
王庚杰   王二涛   王翡   王桂林   王海滨   王海军
王洪潮   王怀安   王辉   王慧海   王吉林   王佳佳
王建涛   王金山   王金玉   王俊斐   王凯庆   王乐
王磊（沧州市）  王磊（唐山市）  王立国   王立军
王利锋   王利梅   王利武   王莉莉   王玲瑜   王龙
王猛   王培   王培培   王鹏   王鹏飞   王茜
王倩   王强   王若颖   王少伟   王世伟   王世贤
王守川   王帅   王太双   王涛   王婷   王威
王玮   王文君   王小飞   王小青   王晓   王晓川
王晓凤   王兴锐   王旭升   王雪   王彦辉   王彦伟
王洋   王义民   王义朋   王永娟   王永朋   王玉国
王玉林   王玉伟   王悦排   王增利   王增民   王占库
王照辉   王志华   王志怀   王志民   王治宇   王智乾
王中立   王中兴   王柱兴   王卓瀛   王子良   魏超
魏德龙   魏福祥   魏金龙   魏明业   魏鹏   魏清旭
魏世雄   魏自强   翁涛   瓮增彦   吴春勇   吴峰
吴国瑞   吴华模   吴慧珍   吴凯旋   吴起林   吴巧莉
吴然   吴杉   吴盛中   吴世杰   吴守民   吴伟
吴晓静   吴瑜斌   吴月兴   武建刚   武军正   武明剑
武琼   夏海军   夏明   肖桂彬   肖静杰   肖兰志
肖洋   肖颖   谢超   谢虎   谢其松   邢东
邢恩儒   邢建辉   邢明星   徐波   徐虹云   徐佳
徐建梅   徐江文   徐俊   徐明伟   徐鹏   徐士
徐士杰   徐锁来   徐向华   徐彦飞   徐永强   许波
许大维   许江涛   许蕊洁   许森   许占高   许中秋
薛卫勇   延志刚   闫川川   闫玉鑫   阎大勇   晏宏山
杨保   杨高瞻   杨耕   杨广亮   杨海超   杨海峰
杨海涛   杨宏宇   杨洪涛   杨计刚   杨建飞   杨杰
杨隽   杨丽   杨亮   杨平   杨世勇   杨曙光
杨伟昌   杨小军   杨旭东   杨雪静   杨英   杨颖
杨影会   杨振亚   杨子升   姚敏   姚威   姚伟
殷超   殷红霞   尹静鹏   尹鹏   由振宇   于春秀
于连强   于晓明   于晓默   余粉英   俞佳   玉琦
喻皓   袁建伟   袁玉雷   苑军锋   苑振革   岳海军
岳扩旺   臧福占   臧杰   早明升   湛立宁   张波涛
张博钊   张春环   张春杰   张翠华   张翠娟   张大伟
张登用   张都   张恩芳   张芳芳   张锋   张海山
张海栓   张海霞   张恒静   张宏财   张宏朝   张鸿维
张会晓   张慧芳   张慧朋   张继君   张建华   张建杰
张建民   张建伟（石家庄）  张建伟（省人才）  张建秀
张建磊   张建中   张江波   张杰   张捷   张晶
张竞   张昆   张立刚   张立红   张立祥   张良
张露   张敏   张明明   张鹏   张庆波   张荣胜
张韶承   张胜   张胜利   张世凯   张世隆   张世民
张帅   张粟森   张天健   张铁群   张铁雄   张望
张薇薇   张维克   张伟   张卫山   张文志   张宪军
张向   张小花   张小双   张新朝   张新茂   张新齐
张兴华   张学范   张亚楠   张彦涛   张艳国   张燕燕
张英富   张远航   张震（邯郸市）  张震（省科学院）
张永超   张永立   张振斌   张振存   张振力   张志军
张志磊   张志信   张忠海   赵斌   赵波   赵春梅
赵大翠   赵东明   赵东升   赵丰   赵峰   赵福冬
赵国华   赵海峰   赵弘毅   赵红玉   赵会民   赵会朋
赵家杰   赵建军   赵金帅   赵景战   赵坤鹏   赵丽荣
赵清   赵森   赵淑兰   赵松   赵铁军   赵文飞
赵文姣   赵希民   赵新和   赵雅彬   赵岩   赵艳辉
赵燕平   赵永龙   赵玉洲   赵月刚   赵振杰   赵振兴
赵志杰   赵智勇   赵子亮   甄文鑫   郑波   郑德生
郑国宏   郑莉   郑明涛   郑全   郑维维   郑雪花
郑永强   郑余   郑子辉   郑自发   仲伟峰   周宝明
周成   周法金   周海鹏   周红丽   周建华   周建坡
周丽娟   周山   周硕   周祥龙   周晓中   周笑
周琰   周运文   朱海   朱焕荣   朱会悦   朱立平
朱霖   朱小英   朱志军   左文杰   左政
化工正高级工程师
丁建梅   董  森   高鹤永   郝天臻   解艳俊   李藏哲
李建华   李克忠   李献起   梁丙辰   刘  雷   卢国军
陆  阳   王二全   王平生   王兆斌   王志彦   武晓明
张建敏   赵  清
化工高级工程师
白伟东   白艳军   白玉玮   鲍磊   鲍秀瑾   常红还
陈爱英   陈东健   陈国超   陈磊   陈立军   陈萍
陈曦   陈晓岭   陈应萍   陈雨佳   陈占虎   崔青
崔玉静   代春春   邓亚丽   邓云飞   翟记川   邸锦红
邸玉静   董超   董倩倩   董素文   董艳丽   董永广
窦素芹   杜献亮   段冰洁   段所行   段学涛   范娟娟
方科学   冯世昌   冯西鹏   冯永辉   付伟贤   高小佳
葛文省   谷运柱   顾维   郭民生   国保俊   国敬武
韩丽娟   韩射昌   郝静然   郝力平   郝小勇   侯泽峰
胡冰   胡江叶   姬海博   贾雷雷   贾晓磊   菅良才
姜德虎   焦义丛   金旺   康军霞   孔德柱   李春程
李达   李辉（拾贝机械）李辉（固通建设）李公利
李鹤   李红梅   李辉志   李会芹   李继宁   李静
李凌云   李伍全   李小亮   李小龙   李晓飞   李燕
李英   李志强   李志远   李治华   梁大鹏   梁贵鸿
梁彦鹏   凌广运   刘海龙   刘华亮   刘丽   刘敏
刘明杰   刘晓丽   刘峥   卢志远   吕彩霞   马磊
马路路   马文献   马彦龙   马颖   满伟东   满秀清
孟冬冬   孟冬生   米卫军   明亮   宁慧森   牛圣操
庞惠   彭欢   彭胜   彭艳锁   齐彬   齐跃丽
秦泽云   邱科镔   任华伟   任笑飞   桑艳青   商培
邵哲   申静静   沈传石   石保国   史鑫   宋亚龙
宋延冬   宋艳合   苏碧海   宿磊   孙立方   孙巧飞
孙先才   邰宝玉   唐春强   唐艳强   王冬冬   王福华
王刚   王广东   王海旺   王佳   王建峰   王俊明
王丽硕   王伟（旭阳焦化）王伟（石家庄市）王瑞国
王娜   王书淼   王灵清   王伟丽   王欣欣   王亚杰
王迎春   王瑜瑾   王占亮   王振方   武恒   肖占梅
邢晓鹏   徐锋   徐颖   徐园园   许叶飞   轩元鹏
薛博   薛然   薛小倩   闫书山   闫皙   闫英丽
杨青青   杨小娟   杨小伟   杨亚川   杨振军   殷利敬
于洪锋   于陆浩   岳春艳   岳建霞   张保利   张保庄
张彪   张春明   张道宇   张宏博   张华   张剑
张景香   张立志   张明翠   张倩   张山岗   张卫民
张向杰   张星华   张永梅   张俞   张玉线   张志强
赵德旭   赵海   赵磊（石家庄市） 赵磊（唐山市）
赵立献   赵丽雅   赵利肖   赵琳   赵群   赵亚男
赵云松   赵振伦   郑智新   周磊   周兴霸
冶金正高级工程师
陈艳波   黄伟丽   孙宗林   王四海   燕俊林   燕全宁
赵卫涛   赵长亮
冶金高级工程师
安增卫   白李国   班贵顺   曹娜   常树林   陈继林
陈四平   陈兴富   崔卫朝   董相娟   高强   谷青博
顾学彬   郭小龙   何文远   霍志斌   贾晓君   李栋
李福林   李国鹏   李宏艳   李立刚   李明   李艳美
李永超   刘巨猛   刘猛   刘瑞光   刘武华   刘亚辉
刘英亮   刘志海   马海龙   马永福   梅宁   孟军学
孟耀青   牛世浦   牛旭斐   乔焕山   宋冬   谭志福
王建芳   王宁涛   王少军   王伟   王新娟   王信威
温娜娜   辛栋梅   修建军   严军喜   杨洪凯   尹海军
张桂英   张杰（唐山市）  张杰（省国资委）张靖伟
张学礼   张跃强   张志辉   赵广兴   赵昊乾   赵学丽
赵铮铮   郑明月
纺织正高级工程师
付中平   杨爱中   高  悦
纺织高级工程师
刘亨昌   刘建伟   李宝良   陈  冲   崔海燕
建材正高级工程师
卢  勇   刘沣霄   宋建国   魏贺东
建材高级工程师
毕伟伟   陈  希   仇永新   段光远   范会永   高硕莲   龚丽军   郭振强   韩正伟   霍啟春   李  琳   李瑞佼   李彦芳   李振雷   刘春海   刘旭阳   罗荣树   孟凡兴   孟岩涛   秦大健   任晓林   孙志苹   汤  克   王世岚   魏红旗   张国恒   张静波   张  亮   张路听   张晓峰   朱瑞霞
煤炭正高级工程师
张占京   王晓军   王卫民   董广智   赵福生   邢青春
陈  满   赵石峰   尚晓光   丁  华   马  迅   刘铁亮
煤炭高级工程师
高亮   刘旭   胡志兴   李韧  卢国礼   刘样荣   郭永宣   赵博恺   乔宇飞   刘勇  董凯飞   刘永平   张果员   张建武   耿晓兵   王春博  高占辉   魏永超   徐斌   宋宝瑞   赵卓玲   李志勇  刘佳   庞志勇   康永晓   张楠   杜丽媛   刘占宾  杨万国   张文龙   李军芳   段改庄   万俊玲   王增辉  齐翻浪   高鹏岳   魏宏武   刘涛   赵丽娟    王延鹏
轻工正高级工程师
白光辉   张  宝   刘彦龙   王占刚
轻工高级工程师
薄长勇   单凌晓   董军帅   韩美娜   韩维威   荆孝勇
李建磊   刘兴民   罗  飞   苏  宁   孙劲冲   王振山
武  艺   许新军   杨  峰   岳丽华   张亚东
正高级工艺美术师
曹  郁   王红卫   康福昌   刘恩昌   索敬坤   张国富
董小龙   韩庆芳   庞永辉
高级工艺美术师
鲍宁   曹铁敬   崔立强   崔小超   代玉宾   董智帅   杜玉娇   郭燕   韩金宝   和海龙   李剑平   刘保雷   刘剑虹   刘印川   卢改凡   马若特   马腾原   穆祥勇   宋雅军   宋雅民   田文斗   王改敏   王京会   王磊   王丽华   王千星   王千月   王淑昌   王巍   王相君   王泳心   王昭辉   邢玉菱   徐国伟   许晓芳   闫现中   闫有军   闫玉伟   姚彦辉   詹东升   张春梅   张凤兰   张瑜   张云桥   张志全   张忠健   赵国伟   赵晓剑   周洪俊